
 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

2020. gada 11.decembrī (prot. Nr.8§1) 
 

 

1. Par Sabiedriskā transporta padomes lēmumu izpildi. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu 

Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

            3.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto 

informāciju par veiktajiem grozījumiem sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniegšanas pasūtījuma Līgumos, pamatojoties uz Sabiedriskā transporta padomes 

2014. gada 28. februāra lēmuma Nr.2 “Par grozījumu apstiprināšanu reģionālās 

nozīmes maršrutu tīklā” 2.14.apakšpunktu. 

            3.2. Lēmums stājas spēkā 2020. gada 18.decembrī.  
 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1A 

 

2020.gada 11.decembrī                                                                       (prot.Nr.8§1A) 

 

1A. Par Sabiedriskā transporta padomes 2019.gada 4.decembra Lēmuma 

Nr.6 izpildi. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu 

Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

            1A.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto 

informāciju Sabiedriskā transporta padomes par 2019.gada 4.decembra Lēmuma 

Nr.6 izpildi – par veiktajām izmaiņām reģionālās nozīmes maršrutu tīklā 

alternatīvo iespēju nodrošināšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu saņemšanai 

no kustības sarakstiem izslēgto dzelzceļa pieturu apkārtnē;  

            1A.2. Lēmums stājas spēkā 2020. gada 18.decembrī.  
 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1B 

 

2020.gada 11.decembrī                                                                       (prot.Nr.8§1B) 

 

1B. Informācija par īslaicīgi atceltajiem reisiem ārkārtas situācijas laikā. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu 

Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

            1B.1. Atbilstoši Sabiedriskā transporta padomes 2020.gada 6.novembra 

sēdē nolemtajam, pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto 

informāciju par īslaicīgi veiktajām izmaiņām maršrutu tīklā (atcelta reisu izpilde) 

laika periodā no 2020.gada 5.novembra līdz 2020.gada 2.decembrim saistībā ar 

valstī izsludināto ārkārtas situāciju un tās rezultātā konstatēto pasažieru plūsmas 

kritumu;  

            1B.2. Lēmums stājas spēkā 2020. gada 18.decembrī.  
 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.2 

2020.gada 11.decembrī                                                                             (prot.Nr.8§2) 

 

2. Par grozījumu apstiprināšanu maršrutu tīkla reģionālās nozīmes 

maršrutos. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 3. punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra 

noteikumu Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1. punktu, 

Sabiedriskā transporta padome nolemj: 
 

2.1. Apstiprināt sekojošas izmaiņas reģionālās nozīmes maršrutu tīklā un 

maršrutā Nr.6775 Jelgava-Lielsesava: 

2.1.1. reisā Nr. 07 plkst. 17.15 no Jelgavas (izpilde-katru dienu) iekļaut 

pieturu “Platones skola”; 

2.1.2. slēgt reisu Nr. 08 plkst. 18.30 no Lielsesavas ar izpildi katru dienu; 

2.1.3. atklāt reisu Nr. 12 plkst. 18.35 no Lielsesavas ar izpildi katru dienu. 

 

2.2. Neatbalstīt ierosinātos grozījumus reģionālās nozīmes maršruta 

Nr.6711 Alūksne-Dēliņkalns-Korneti-Alūksne reisos Nr. 03 plkst. 08.00 un Nr. 02 

plkst. 13.20 no Alūksnes autoostas, vienlaikus ierosinot veikt papildus izpēti un 

izvērtēt iespējamību noteikt citus izpildes laikus un citu finansēšanas mehānismu. 

 

2.3. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkciju” sagatavoto 

informāciju par Sabiedriskā transporta padomes 2020.gada 4.jūnija Lēmuma Nr. 4 

9.3.5. punkta izpildi - par pārvadājumu rezultātiem reģionālās nozīmes maršrutos 

Nr. 5301 Liepāja-Cimdenieki-Grobiņa un Nr. 6907 Liepāja-Otaņķu pasts. 

2.3.1. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” turpināt vērtēt pasažieru 

plūsmas datus un informēt Sabiedriskā transporta padomi par pārvadājumu 

rezultātiem. 

 

2.4. Saskaņā ar Lēmuma 2.1.punktu uzdot VSIA “Autotransporta direkcija 

veikt attiecīgus grozījumus sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma 

līgumos. 

 

2.5. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 18.decembrī. 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr. 634 “Sabiedriskā 

transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22. punktu Sabiedriskā transporta 

padomes lēmumu par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta 

direkcijas mājaslapā internetā vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt 

(apstrīdēt) Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par 

administratīvā akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt 

viena mēneša laikā no dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas 

iesniegumu. Minētā panta otrā daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, 

pieteikumu var iesniegt viena mēneša laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________

    

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.3 

 

2020.gada 11.decembrī                                                                             (prot.Nr.8§3) 

 

3. Par Sabiedriskā transporta padomes 2020.gada 6.novembra 

Lēmuma Nr. 5 izpildi – par vienotās biļetes ieviešanu vilciena un autobusa 

savienojumā Krāslava – Daugavpils - Rīga. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu 

Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā 

transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 4) punktam, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

 

3.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto 

informāciju par Sabiedriskā transporta padomes 2020.gada 5.oktobra Lēmuma Nr. 

5 5.5.punkta izpildi (Autotransporta direkcijas 2020.gada 4.decembra ziņojums) – 

par vienotās biļetes iespējamo tehnisko risinājumu ieviešanai vilciena un autobusa 

savienojumā Krāslava – Daugavpils - Rīga, un atbalstīt  izstrādāto tehniskā 

risinājuma ieviešanu. 

3.2. Apstiprināt VSIA “Autotransporta direkcija” 2020.gada 4.decembra 

ziņojumā norādītos vienotās biļetes tarifus Krāslavas AO – Daugavpils stacija – 

Rīga  (Lēmuma 1.pielikums). 

3.3. Apstiprināt atlaides piemērošanu vienotajām biļetēm 1.05 EUR apmērā 

(0.50 EUR apmērā no vilciena biļetes cenas un 0.55 EUR apmērā no autobusa 

biļetes cenas) braucieniem ar autobusu no un uz pieturām “Krāslavas AO” un 

“Daugavpils stacija” un braucieniem ar vilcienu posmā no Daugavpils stacijas līdz 

Rīgai un pretēji, iegādājoties vienoto biļeti. 

3.4. Apstiprināt biļešu iegādes nosacījumus savienojumā ar vilcienu, 

paredzot,  ka pasažieri, kuri iegādājušies braukšanas biļeti reģionālās nozīmes 

maršrutos Nr. 7543 Krāslava – Daugavpils, Nr.7554 Daugavpils –Dagda, Nr.7555 

Daugavpils –Indra un uzrādījuši konduktoram derīgu braukšanas biļeti 

braucienam ar izpildes laiku pirms vilciena reisa, par biļetes pārdošanu vilcienā 

netiek piemērota papildus maksa. 

 3.5. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” veikt attiecīgus grozījumus 

sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumos 

3.6. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 18.decembrī. 
 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Braukšanas maksa vienotām biļetēm vienam 

braucienam un bagāžas pārvadāšanai AS 

"Pasažieru vilciens" dīzeļvilcienos no/līdz 

stacijai "Krāslava" un SIA "Daugavpils 

autobusu parks" autobusos starp pieturām 

"Krāslavas AO" un "Daugavpils stacija"    

Pieturas 

Vientoās 

biļetes 

cena ar 

PVN 

Bagāžas 

biļetes cena 

ar PVN 

 

 
Rīga Pasažieru 8.65 2.41  

Vagonu parks 8.55 2.38  

Jāņavārti 8.50 2.36  

Daugmale 8.45 2.35  

Šķirotava 8.45 2.35  

Gaisma 8.35 2.32  

Rumbula 8.30 2.30  

Dārziņi 8.30 2.30  

Dole 8.15 2.26  

Salaspils 8.15 2.26  

Saulkalne 8.00 2.21  

Ikšķile 7.85 2.17  

Jaunogre 7.65 2.11  

Ogre 7.60 2.09  

Pārogre 7.60 2.09  

Ciemupe 7.45 2.05  

Ķegums 7.30 2.00  

Lielvārde 7.15 1.96  

Kaibala 7.00 1.91  

Jumprava 6.85 1.87  

Skrīveri 6.60 1.79  

Muldakmens 6.35 1.72  

Aizkraukle 6.30 1.70  

Koknese 5.85 1.57  

Alotene 5.75 1.54  

Pļaviņas 5.45 1.45  

Krustpils 4.95 1.30  

Trepe 4.45 1.15  

Līvāni 4.10 1.04  

Jersika 3.80 0.95  

Nīcgale 3.15 0.76  

Vabole 2.70 0.62  

Līksna 2.35 0.52  

     

 

    

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.4 

 

2020.gada 11.decembrī                                                                             (prot.Nr.8§4) 

 

4. Informācija par autoostu pakalpojumu maksu (2021.gadam). 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

4.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju 

par veikto uzraudzības pasākumu attiecībā uz autoostu pakalpojumu maksas 

2021.gadam pamatotību un atbilstību Ministru kabineta 2019.gada 29.oktobra 

noteikumu Nr. 502 “Autoostu noteikumiem” prasībām rezultātiem; 

4.2. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 18.decembrī. 
 

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.5 

 

2020.gada 11.decembrī                                                                             (prot.Nr.8§5) 

 

5. Par atklāto konkursu “Par tiesībām sniegt sabiedriskā transporta 

pakalpojumus ar autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” (id. Nr. AD 2019/7; 

AD 2020/5; AD 2020/9) gaitu. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

5.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sniegto informāciju par 

atklāto konkursu “Par tiesībām sniegt sabiedriskā transporta pakalpojumus ar 

autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” (id. Nr. AD 2019/7; AD 2020/5; AD 

2020/9) gaitu; 

5.2. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 18.decembrī. 
 

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

 

 


